
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

中川理事長ご挨拶 
 
この度、東京都功労者表彰（東京都知事賞）の受賞に際し身に余る栄誉を賜り誠に光
栄に存じます。 
これもひとえに、組合員の皆様、関係者の皆様の日頃からの温かいご指導、ご協力の
賜物と存じます。心より感謝申し上げます。 
今回の受賞を励みに、今後も組合の発展に微力でございますが尽力いたす所存です。 
引き続き、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

 

◆受賞概要 

・受賞名：令和 7 年度 東京都功労者表彰（東京都知事賞） 

・受賞者：東京魚市場買参協同組合 理事長 中川 雅雄 

・表彰式：令和 7 年 10 月 1 日（水）東京都庁第一本庁舎 5F 大会議場 

 

 

当組合の中川理事長が「東京都知事賞」を受賞いたしました

東京都庁第一本庁舎 5F 大会議場入口 式典看板の前に於いて 
 

 


